Estimació de 30.800 persones assegurades a una raó màxima de 1,25€ cost unitari 

Concepte  Cost unitari Unitats 

Assegurances dels voluntaris  38.500,00 € 1,25 € 30.800 

38.500,00 € 

B3. Pressupost de licitació (import màxim a ofertar): cinquanta mil sis-cents quaranta euros  

Import (en xifres): 50.640,00 € 

a. Pressupost base: 50.640,00 € 

Pressupost lots: 

Lot 1: 12.140,00 € 

Lot 2: 38.500,00 € 

b. Import total de l’IVA: 10.634,40 € 

Import IVA lots: 

Lot 1: 2.549,40 € 

Lot 2: 8.085,00 € 

c. Pressupost de licitació (IVA inclòs): 61.274,40 €